Панаса Мирного, 26, 01011, тел: (044)280-12-34,                      факс: 280-88-69;

Лот 8
	м. Харків, вул. Революції, 12, 61002, тел: (057)706-15-37.

10. Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена в договорі про закупівлю.

Лот 2
	06.12.2012
	220 000 гривень
	Двісті двадцять тисяч гривень (без ПДВ);

Лот 3
	06.12.2012
	117 600 гривень
	Сто сімнадцять тисяч шістсот гривень (без ПДВ);

Лот 4
	06.12.2012
	415 000 гривень
	Чотириста п’ятнадцять тисяч гривень (без ПДВ);

Лот 5
	06.12.2012
	199 000 гривень
	Сто дев’яносто дев’ять тисяч гривень (без ПДВ);

Лот 7
	06.12.2012
	380 000 гривень
	Триста вісімдесят тисяч гривень (без ПДВ);

Лот 8
	06.12.2012
	45 000 гривень
	Сорок п’ять тисяч гривень (без ПДВ).

10.1. Ціна за одиницю товару (у разі закупівлі товару).

11. Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю (якщо таке мало місце).

12. Торги відмінені або визнані такими, що не відбулися: торги визнані такими, що не відбулися за лотом 1;